
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP SAFARI Poznáte hornaté a  divoké vnitrozemí Thassosu 
s  úžasnými výhledy na  moře. Navštívíte sladkovodní 
jezero s vodopádem. Vyjedete na nejvyšší vrchol Ypsario 
s  jedinečným kruhovým výhledem na  celý ostrov, 
navštívíte starobylou a  nejvýše položenou vesnici 
Kastro.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

80 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PANAGIA, LIMENAS Navštívíme horskou vesnici Panagia, krásný kostel, mu-
zeum a výrobu olivového oleje. Z vyhlídky nad Panagiou 
pořídíte krásné fotky na známou zátoku Golden Beach. 
Navštívíme hlavní město Limenas. Provedem vás jeho 
zákoutími a budete mít čas na nákupy v centru města.

DEN:  
pátek

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

30 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

1 DEN MOŘEPLAVCEM Zažijte pocit mořeplavce při plavbě luxusním 
katamaránem nebo jachtou. Uvidíte nádherné pobřeží 
Thassosu a vykoupete se v křišťálově modrých zátokach. 
Součástí plavby je občerstvení/oběd. Plavba v  malé 
skupině do 20 osob.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

90-125 €

NABÍDKA VÝLETŮ
ŘECKO - THASSOS

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

Aktuální ceny získáte u  delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. S  ohledem na  nepředvídatelný vývoj s  covid-19 si vyhrazujeme právo na  změnu 
programu. Rozsah a  kvalita programu u  uvedených výletů může být ovlivněna zavedením 
případných hygienických či protiepidemických opatření. Některé výlety mohou být vzhledem 
k těmto zavedeným opatřením, z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme 
Vám mnoho příjemných zážitků!


